
案内所の営業日時変更について
いつも京阪バスをご利用いただきありがとうございます。
2024 年 8月1日 ( 木 )より 下記の通り案内所の営業日時を変更させていただきます。
ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（注）上記以外の案内所・営業所については、営業日時の変更はございません。
♦お問合せ　京阪バス　大津営業所　℡077-531-2121

山科営業所　℡075-581-7189

定休日

平日 9:00～13:00
14:00～19:00

土曜・休日 9:00～13:00
14:00～17:00

月末3日・月初1日 8:20～19:00 水曜日

平日 9:00～13:00
14:00～19:00

土曜・休日 9:00～13:00
14:00～17:00

月末3日・月初1日 8:00～19:00
変更箇所

※ただし、定期券発売の為、
月末7日前から月初1日は除く。

水曜日でも営業します。

山科駅案内所

営業日時

石山駅案内所


